АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
       Преторийский сельсовет
  ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.04.2022 г. №  33 - п

Об утверждении состава комиссии  по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования
Преторийский сельсовет Переволоцкого
 района Оренбургской области и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с  Указом Губернатора Оренбургской области от 13 апреля 2015 года № 235-ук  «О типовом плане работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органе исполнительной власти Оренбургской области и типовом должностном регламенте государственного гражданского служащего органа исполнительной власти Оренбургской области, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений», руководствуясь Уставом муниципального образования Преторийский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Преторийский сельсовет в  сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации МО Преторийский сельсовет – А. В. Кривцову.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Преторийский сельсовет                                              Д.В. Журавлев

Разослано:	прокуратура, в дело, администрации района
Приложение № 1
к постановлению главы
муниципального образования
Преторийский сельсовет
от 19.04.2022  № 33-п

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Преторийский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

1. Журавлев Даниил Валерьевич - Глава муниципального образования Преторийский сельсовет (председатель комиссии).

2. Кривцова Анна Вадимовна – Заместитель главы администрации муниципального образования Преторийский сельсовет (заместитель председателя комиссии).

3. Табульдина Инга Гайнулловна – ведущий специалист администрации муниципального образования Преторийский сельсовет (секретарь комиссии).

4. Щетинин Алексей Михайлович – председатель Совета депутатов администрации муниципального образования Преторийский сельсовет (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]5. Кудакаева Юлия Ришатовна – депутат Совета депутатов администрации муниципального образования Преторийский сельсовет (по согласованию).